
оект

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р I Ш Е Н Н Я

14.08.2013                                      м. Кривий Ріг                                             №279

Про внесення змін до складу
міської евакуаційної комісії

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

Унести зміни до складу міської евакуаційної комісії, затвердженого
рішенням виконкому міської ради від 10.04.2013 №142, а саме: викласти назву
посади Косяк Надії Миколаївни в такій редакції: «головний спеціаліст відділу
преси та інформації апарату міської ради і виконкому».

В.о. міського голови -
перший заступник міського голови                                      А.Гальченко


